
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/401/2023 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 91.005.176,80 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 77.333.654,60 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 13.671.522,20 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 98.572.952,39 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 75.502.298,23 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 23.070.654,16 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 7.567.775,59 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.538.400,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6638



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 2.029.374,60 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3.109.000,00 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 10.676.775,59 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarte 
w załączniku nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6638



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 1 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

710 0,00 2 307,00

71004 0,00 2 307,00

0,00 2 307,00

750 0,00 5 700,00

0,00 0,00

75095 0,00 5 700,00

0,00 5 700,00

756 0,00 611 500,00

75615 0,00 242 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 362 908,00 3 604 908,00

Wpływy z różnych dochodów 1 079,88 6 779,88

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 781 841,00 33 393 341,00

Pozostała działalność 19 019,01 24 719,01

Administracja publiczna 288 145,42 293 845,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 023,32 125 023,32

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 000,00 5 307,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 5 307,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 000,00

Działalność usługowa 3 000,00 5 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 862,40 360 862,40

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 483 920,86 484 920,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 050,00 50 050,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6638



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 242 000,00

75616 0,00 369 500,00

0,00 369 000,00

0,00 500,00

758 0,00 36 147,09

75814 0,00 36 147,09

0,00 36 147,09

801 0,00 16 320,00

0,00 0,00

80195 0,00 16 320,00

0,00 1 445,00

0,00 14 875,00

851 0,00 87,17

85154 0,00 87,17

0,00 87,17Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 87,17

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60,00 147,17

Ochrona zdrowia 133,70 220,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 445,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 14 875,00

Pozostała działalność 0,00 16 320,00

Oświata i wychowanie 5 769 982,97 5 786 302,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 673,28 2 294 673,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 147,09

Różne rozliczenia finansowe 771 619,00 807 766,09

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00 6 500,00

Różne rozliczenia 26 116 517,85 26 152 664,94

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 712 734,00 6 081 734,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 324 147,00 3 566 147,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

7 346 810,00 7 716 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6638



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

855 0,00 41 400,00

85501 0,00 15 400,00

0,00 5 400,00

0,00 10 000,00

85502 0,00 26 000,00

0,00 6 000,00

0,00 20 000,00

900 0,00 10 821,00

90002 0,00 120,00

0,00 120,00

90015 0,00 10 701,00

0,00 10 701,00

razem: 0,00 725 282,26

0,00 0,00

758 0,00 102 332,90

75814 0,00 102 332,90Różne rozliczenia finansowe 0,00 102 332,90

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 102 332,90

bieżące 76 608 372,34 77 333 654,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 763,45 2 746 763,45

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
2 618,61 13 319,61

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 700,00 4 820,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 618,61 13 319,61

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 694 039,32 4 694 159,32

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 887 424,71 4 898 245,71

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 14 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 36 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 716 329,52 4 742 329,52

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 8 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 13 000,00 28 400,00

Rodzina 4 842 654,85 4 884 054,85

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6638



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 102 332,90

801 -350 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -350 000,00 0,00

0,00 0,00

-350 000,00 0,00

razem: -350 000,00 102 332,90

0,00 0,00

-350 000,00 827 615,16

0,00 0,00

Ogółem: 90 527 561,64 91 005 176,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 536 033,86 3 536 033,86

majątkowe 13 919 189,30 13 671 522,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

789 270,41 789 270,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

394 813,00 394 813,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

350 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

394 813,00 394 813,00

Szkoły podstawowe 744 813,00 394 813,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 102 332,90

Oświata i wychowanie 5 322 358,00 4 972 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6638



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 949 388,50 2 356 670,00 1 028 670,00 66 191,00 962 479,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 3 592 718,50 3 592 718,50

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 949 388,50 2 356 670,00 1 278 670,00 66 191,00 1 212 479,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 3 592 718,50 3 592 718,50

1 375 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

3 342 288,50 987 570,00 987 570,00 66 191,00 921 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 718,50 2 354 718,50

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 288,50 1 127 570,00 1 127 570,00 66 191,00 1 061 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 718,50 2 354 718,50

150 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

5 526 963,60 1 081 815,00 1 003 156,00 0,00 1 003 156,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 445 148,60 4 445 148,60

-10 915,49 -10 915,49 -10 915,49 0,00 -10 915,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 829,49 59 829,49 59 829,49 0,00 59 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 877,60 1 130 729,00 1 052 070,00 0,00 1 052 070,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 445 148,60 4 445 148,60

4 868 798,00 901 669,00 901 669,00 0,00 901 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 129,00 3 967 129,00

-415,49 -415,49 -415,49 0,00 -415,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 829,49 59 829,49 59 829,49 0,00 59 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 212,00 961 083,00 961 083,00 0,00 961 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 129,00 3 967 129,00

251 090,00 73 240,00 73 240,00 0,00 73 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 850,00 177 850,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 590,00 62 740,00 62 740,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 850,00 177 850,00

8 606 918,42 7 898 826,13 7 277 200,25 5 829 130,27 1 448 069,98 7 942,00 273 480,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 695 168,42 7 987 076,13 7 365 450,25 5 829 130,27 1 536 319,98 7 942,00 273 480,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

7 068 444,16 6 360 351,87 6 012 067,99 4 968 623,42 1 043 444,57 0,00 8 080,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 444,16 6 445 351,87 6 097 067,99 4 968 623,42 1 128 444,57 0,00 8 080,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

70 150,00 70 150,00 70 150,00 3 200,00 66 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 150,00 76 150,00 76 150,00 3 200,00 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 811,33 276 811,33 208 869,33 6 415,33 202 454,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 061,33 274 061,33 206 119,33 6 415,33 199 704,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 391 448,09 41 438 477,74 37 837 826,82 32 130 668,53 5 707 158,29 0,00 1 337 260,00 2 263 390,92 0,00 7 952 970,35 7 952 970,35

-365 108,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 108,85 -365 108,85

16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 042 659,24 41 454 797,74 37 854 146,82 32 130 668,53 5 723 478,29 0,00 1 337 260,00 2 263 390,92 0,00 7 587 861,50 7 587 861,50

25 370 018,60 24 582 105,75 21 489 395,73 19 307 429,87 2 181 965,86 0,00 906 995,00 2 185 715,02 0,00 787 912,85 787 912,85

-365 108,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 108,85 -365 108,85

25 004 909,75 24 582 105,75 21 489 395,73 19 307 429,87 2 181 965,86 0,00 906 995,00 2 185 715,02 0,00 422 804,00 422 804,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 357 745,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 357 745,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 357 745,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 357 745,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 531 781,91

zwiększenie 0,00

po zmianach 531 781,91

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 531 781,91

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 531 781,91

zmniejszenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6638



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

361 569,82 361 569,82 341 569,82 298 147,00 43 422,82 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 889,82 377 889,82 357 889,82 298 147,00 59 742,82 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 996,85 5 146 996,85 1 201 483,71 935 533,43 265 950,28 0,00 3 945 513,14 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 396,85 5 188 396,85 1 242 883,71 935 533,43 307 350,28 0,00 3 945 513,14 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758 476,52 4 758 476,52 875 905,38 833 862,00 42 043,38 0,00 3 882 571,14 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 784 476,52 4 784 476,52 901 905,38 833 862,00 68 043,38 0,00 3 882 571,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 507,05 2 858 669,55 173 240,75 1 515,00 171 725,75 2 660 000,00 3 000,00 22 428,80 0,00 983 837,50 983 837,50

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 007,05 2 861 169,55 175 740,75 1 515,00 174 225,75 2 660 000,00 3 000,00 22 428,80 0,00 983 837,50 983 837,50

168 969,55 168 969,55 143 540,75 1 515,00 142 025,75 0,00 3 000,00 22 428,80 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 469,55 171 469,55 146 040,75 1 515,00 144 525,75 0,00 3 000,00 22 428,80 0,00 0,00 0,00

1 441 241,30 545 754,00 197 754,00 3 850,00 193 904,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 895 487,30 895 487,30

-122 400,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 900,00 -119 900,00

1 318 841,30 543 254,00 195 254,00 3 850,00 191 404,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 775 587,30 775 587,30

1 068 291,30 172 804,00 172 804,00 1 500,00 171 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 487,30 895 487,30

-122 400,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 900,00 -119 900,00

945 891,30 170 304,00 170 304,00 1 500,00 168 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 587,30 775 587,30

98 863 077,24 75 307 414,23 60 541 563,66 41 833 646,70 18 707 916,96 4 333 942,00 6 230 208,93 2 851 699,64 1 350 000,00 23 555 663,01 23 555 663,01

-751 174,34 -266 165,49 -16 165,49 0,00 -16 165,49 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -485 008,85 -485 008,85

461 049,49 461 049,49 461 049,49 0,00 461 049,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 572 952,39 75 502 298,23 60 986 447,66 41 833 646,70 19 152 800,96 4 083 942,00 6 230 208,93 2 851 699,64 1 350 000,00 23 070 654,16 23 070 654,16

0,00

po zmianach 889 526,91

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 889 526,91

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6638



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 109 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 400 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 300 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6638



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, z tego: 

2 029 374,60 0,00 2 029 374,60

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51 719 993,51

odsetki od środków na rachunku środków RFIL na dzień 31.12.2022 r. 43 818,01 43 818,01

odsetki od środków na rachunku środków RFIL za okres 01.01.2023 -31.12.2023 46 701,80 46 701,80

opłata za gospodarowanie odpadami (nadwyżka wyliczona na 31.12.2022r.) 1 215 161,00 1 215 161,00

odsetki od środków z Funduszu COVID-19 3 700,28 3 700,28

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 415 141,00 -767 740,01 1 647 400,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 000,00 7 000 000,00

11 444 515,60 -767 740,01 10 676 775,59RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6638



podmiotowa celowa

2 660 000,00 2 366 533,00

600 2 361 533,00

60004 Lokalny transport  zbiorowy 1 078 000,00

wydatki bieżące 1 078 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 000,00

wydatki majątkowe 1 125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 533,00

wydatki majątkowe 158 533,00

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

921 2 660 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 800 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 860 000,00

1 248 000,00

010 40 000,00

01044 40 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 40 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

900 5 000,00

zabezpieczenie budynków położonych na terenie gminy 

będących w złym stanie - dotacja Powiat Wodzisławski

Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowiectwo

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - dotacja Powiat 

Wodzisławski

drogi publiczne - dotacje Miasto Wodzisław Śląski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

budowa, przebudowa oraz remont dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy - dotacje Powiat 

Wodzisławski

Działalność usługowa

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2024 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6638



podmiotowa celowa

kwota dotacji
dział rozdział nazwa nazwa zadania

90026 5 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 5 000,00

921 870 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 000,00

wydatki majątkowe 870 000,00

926 323 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 000,00

wydatki bieżące 323 000,00
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6638


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-08T06:16:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




